Καβάλας επιβλήθηκε στην επιχείρηση «ΛΑΪΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ – ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ», Υποκατάστημα : Αμύντα 5 – Καβάλα, Τ.Κ. 65302 – Τηλέφωνο : 2510 
224 200, Έδρα : Κόμβος Λεβεντοχωρίου, Τ.Κ. 61100 Κιλκίς – Τηλέφωνο : 234130 6400, 
Α.Φ.Μ. 997226779 – Δ.Ο.Υ. ΚΙΛΚΙΣ συνολικό χρηματικό πρόστιμο ύψους 1.500,00 € 
(χιλίων πεντακοσίων ευρώ).  

Μετά από διαβίβαση της με αριθ. πρωτ. ΕΜΠ. 8891/04-02-2026 αναφοράς - 
καταγγελίας από την Ανεξάρτητη Αρχή Ελέγχου της Αγοράς & Προστασίας του 
Καταναλωτή, πραγματοποιήθηκε επιτόπιος έλεγχος την Τρίτη 10/02/2026 από κλιμάκιο 
ελέγχου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε.